股东投资合作协议书范本

股东 各方：

甲方：__________________法定地址：__________________

乙方：__________________法定地址：__________________

丙方：__________________法定地址：__________________

丁方：__________________法定地址：__________________

经上述股东各方充分协商，就投资设立__________________

(下称 公司 )事宜，达成如下协议：

一、拟设立的公司名称、经营范围、注册资本、法定地址、法定代表人

1、公司名称：__________________

2、经营范围：__________________

3、注册资本：__________________

4、法定地址：__________________

5、法定代表人：__________________

二、出资方式及占股比例

甲方以__________________作为出资，出资额__________________万元人
民币，占 公司注册 资本的__________________%;

乙方以__________________作为出资，出资额__________________万元人
民币，占公司注册资本的__________________%;

丙方以__________________作为出资，出资额__________________万元人
民币，占公司注册资本的__________________%;

丁方以__________________作为出资，出资额__________________万元人
民币，占公司注册资本的__________________%。

三、其它约定

1、成立公司筹备组，成员由各股东方派员组成，出任 法人代表 一方的股
东代表为组长，组织起草申办设立公司的各类文件;

2、出任法人代表的股东方先行垫付筹办费用，公司设立后该费用由公司承
担;

3、上述各股东方委托出任法人代表方代理申办公司的各项注册事宜;

4、本协议自各股东方签字盖章之日起生效。一式份，各方股东各执一份，
以便共同遵守。

甲方：__________________代表人：__________________

乙方：__________________代表人：__________________

丙方：__________________代表人：__________________

丁方：__________________代表人：__________________

签订日期：________年_____月_____日

	股东投资合作协议书范本